
1 z 1

Usnesení č. ZM/111/6/23
z 3. jednání Zastupitelstva města Karlovy Vary, které se konalo dne 27.06.2023

         
Věc: Prodej pozemku p. č. 2708, jehož součástí je stavba opěrné zdi, vše v k. ú. Karlovy 
Vary, obec Karlovy Vary 

Zastupitelstvo města Karlovy Vary
projednalo  předložený materiál a 
schválilo  prodej pozemku p. č. 2708 o výměře 803 m2, jehož součástí je stavba opěrné zdi, vše 
v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, pro: 
Karlovarský kraj, IČ: 70891168, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, a to za 
minimální vyhláškovou cenu dle znaleckého posudku, která činí 1.940.310,-Kč + DPH 
v zákonné výši. Podmínkou prodeje je sloučit předmětný pozemek s areálem Karlovarské krajské 
nemocnice a. s. tak, aby nemovitosti společně tvořily jeden funkční celek.
Kupující dále uhradí veškeré náklady spojené s prodejem.
Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 
nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při prováděních 
zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje, zajistí vytyčení průběhu podzemních či 
nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných stavebních prací nedošlo k poškození 
podzemních či nadzemních sítí.
         
         
         

.................................................
Mgr. Lucie Vrábelová

vedoucí oddělení
prodejů a pronájmů majetku

odboru majetku města

Za správnost: Mgr. Lucie Vrábelová


